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Raport – SIMULARE: Evaluare Naţională 8   

 Februarie, 2024  

  

Număr elevi 

clasa a VIII-a  
Număr elevi clasa a VIII-a 

participanţi la simulare  
Limba şi literatura 

română  
Matematică  

147  146  145  146  

MEDIE 7.73 - școală 8.1 7.36 

   

Disciplina      Intervale de notare    

1,00-  
4,99  

5,00-  
5,99  

6,00- 
6,99  

7,00- 
7,99  

8,00- 
8,99  

9,00- 
9,99  

10  

Limba şi 

literatura română  
Nr. lucrări  0 2 21 37 52 33 0  

Procent  0 1.3% 14.4% 25.5% 35.8% 22.7% 0%  

Matematică  Nr. lucrări  11 16 27 33 36 23 0  

Procent  7.5% 10.9% 18.4% 22.6% 24.6% 15.7% 0%  

Medii Nr. lucrări  
2 10 29 43 40 22 

0  

Procent  
1.30% 6.84% 19.86% 29.45% 27.39% 15.00% 

0%  



  

Medie – LB. ROMÂNĂ  - 8.1 

  
Medie – MATEMATICĂ   - 7.36 

 

5 , 9 9  6 , 9 9  7 , 9 9  8 , 9 9  9 , 9 9  

5 , 0 0 - 6 , 0 0 - 7 , 0 0 - 8 , 0 0 - 9 , 0 0 -
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REZULTATE - LB. ROMÂNĂ

4 , 9 9  5 , 9 9  6 , 9 9  7 , 9 9  8 , 9 9  9 , 9 9  

1 , 0 0 - 5 , 0 0 - 6 , 0 0 - 7 , 0 0 - 8 , 0 0 - 9 , 0 0 -

11

16

27

33
36

23

REZULTATE MATEMATICĂ



 

Medie – Școală 7.73 

 
4 - 4 . 9 9 5 - 5 . 9 9 6 - 6 . 9 9 7 - 7 . 9 9 8 - 8 . 9 9 9 - 9 . 9 9
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MEDII


